令和 6年 5月度 お知らせ

お知らせ

令和 6年 5月 1日

会員各位

事務局長 佐藤 孝

会長  龍神 瑞穂

5月の全体会を下記のとおり開催しますのでご出席ください。

日時 5月 14（火）10時～ 内藤地域センター

【報告事項】

・井戸端会議・幹事会・総会

・防災まちづくりニュース夏号編集

【今後の行事予定】

・内藤地域センターまつり

・春の防災訓練（内藤さつき公園）

・内藤・日吉地域自治会連絡会

今年度も防災まちづくり学校が開講します。5月 1日付の市報をご覧ください。

防災に関する情報や避難所運営実践などを体系的に整理して身に着けることができ

ます。早めにお申し込みください。5月 7日から先着順です。

【当面の日程】

〇5月 6日 (月)       井戸端会議 9時 30分    プール前井戸

〇5月 7日 (火)       井戸端会議 10時～                 なかよし井戸・内藤橋井戸

〇5月    9日(木)        幹事会      10時～      恋ヶ窪公民館

〇5月  12日(日)       内藤地域センターまつり 10時～   内藤地域センター

〇5月 14日(火)      全体会     10時～   内藤地域センター

〇5月 18日 (土)         春の防災訓練  10時～11時  内藤さつき公園

〇5月 21日 (火)          九小ヤゴ救出作戦  13時～     九小プール

〇5月 26日 (日)           井戸端会議  9時～       ポプラ井戸

〇6月   3日(月)       井戸端会議  9時 30分～   室内プール前井戸

〇6月   4日(火)    井戸端会議  10時～     なかよし井戸、内藤橋井戸

〇6月   6日(木）         五小ヤゴ救出作戦   11時～  五小プール

〇6月 11日(火)          全体会           10時～       内藤地域センター

〇6月 13日(木)          幹事会        10時～      恋ヶ窪公民館

〇6月 16日(日)     内藤・日吉地域自治会連絡会 13時 30分～  内藤地域センター

〇6月 30日(日)         井戸端会議   9時～     ポプラ井戸

裏面もご覧ください。

◎ホームページもご覧ください 内藤・日吉防災会 で検索できます。

 会員のページ へは、クリックするログインページに変わります。

 その後、ログイン ID：bosai-g パスワード：general を入力してください。

 最新の情報をご確認ください。

照会・連絡先 佐藤 孝 電話：090-6197-7631

メール：naito.hiyoshi.bosai@gmail.com

mailto:naito.hiyoshi.bosai@gmail.com